Et hoc nuUatenus omittatis.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , 14. die Septembris.

Eodem modo mandatum eft Conftabulario Caftri Lincolnix,

quod omnes Templarios
, quos Vicecomites Derbix , Warwici

,

Leyceftriaj, Nortliampton , RotelandiiE, Buck, Bcdfordine, Salo-

piae, Staffbrdi«, & Lincolnice, una cum illis, qui alias, ad man-

datum Regis, in eifdem Ballivis fuis capti fuerunt, falvo & fecure

ufque Lincolniam duci faciant , d-c. ut Jit^ra.

Tefte ut fupra.

Et Johanni de Crumbewell , Conftabulario Turris fuae London.

quod omnes Templarios, qnos Vicecomites Cornubice, * Devo-
nix , Herefordiae, Glouceftrix, Somerfetti^, Dorfettise, Wiltes,

Suthampton,Oxoni»,Berks, Surrix, Suflexi3e,Hertfordiae,Midd-

lefex, Cantebrigiae, HuntingdoniiE, Norfolcix
, _& Suifolcix, una

cum illis, qui alias, ad mandatum Regis, ^c. ufque London. duci

fjciant, 0-c. utjitp-a.

Tefte ut fupra.

JDe iniiendendo Capitaneo pradiHo.

D EX Vicecomiti Northumbrix falutem. Ann. D.
'-^ Cum allignaverimus dileiftum Nepotem & fidelem noftrum, I3°9-
Gilbertum de Clare, Comitem Glouceltriae & Hertfordi;e, Capi- -^". 3.

taneum exercitus noftri Scotiae , tam videlicet , citra Mare , quam £• i-

ultra, necnon & hominum noftrortimadarma, tam equitum,quam Scot. j.

peditum, in tota terra noftra praedida, E. ». m.
Ad reliftendum Robertode Brus, & Complicibus fuis, Liimicis, 7-

& Rebellibus noftris, & ad faciendum ea, qux ad repulfionem di-
(Storum Inimicorum & Rebellium , & faJvationem hominum , ad
partem noftram exiftentium , fuerint oportuna

, prout melius vide-
bitur expedire, prout in litteris noftris patentibus, eidem Com. in-

de confedris,- plenius continemr.
Tibi prxcipimus, firmiter injungentes, quod pti^fato Comiti,

&ejus mandatis*in hiis, qujead expeditionem praemiflibrum perti-

nere poterunt, cum equis & armis, & toto pofle Comitatus tui

praedifti, pareas & intendas, faciens virUiter & diligenter ea, quae
idem Comes tibi fcire fecerit in praemiHis

,
quotiens & quando per

ipfum fuper hoc , ex parte noftra , fueris priemunitus.

In cujus , &c. quamdiu , &c.

Tefte Rege apud Weftm. i+. die Sept.

Eodem modo mandatum eft Vicecomitibusfubfcriptis, videlicet.

*III.

VicecOmiti 'Ehorum
.,

Vicecovnti IVefmcrlandia:
,

Vicecomiti L.mca^ria ,

Vicecomtti Cumhriie^

Pro Radulpho de Jl^ontehermerii , c^ pro Thoma cJr Ed'
ivardo filiis ejus , Nepotibus Regis.

»m.
»7J-

I) EX Archiepifcopis , &c. falutem.
*^ Sciatis nosdedifle, concefTilIe, &, hac carta noftra, confir-

Cilbertus de Clare, Nepos Regis, Capitaneus Exercitus